
 

 
1 Helsefellesskapet Ahus og kommunene 

NYHETSBREV NR. 2 – JUNI 2023 
HELSEFELLESSKAPET AHUS OG KOMMUNENE 

 

 

Les nyhetsbrev nr. 1 - februar 2023 på Kompetansebroen 

Forslag til saker eller andre henvendelser kan sendes: 

Trude.Helen.Westerberg@ullensaker.kommune.no eller Bjorn.Hjalmar.Nielsen@ahus.no    

 

PARTNERSKAPSMØTET 1. JUNI 
Partnerskapsmøtet er helsefellesskapets øverste nivå/organ og avholdes årlig.  

I år ble møtet arrangert på Folket Hus i Lillestrøm med over 80 deltakere. Flere foredragsholdere 

var invitert, og et gjennomgående tema i de ulike presentasjonene var utfordringene 

helsetjenestene står overfor nå og i fremtiden, og hvordan møte disse. I etterkant av 

presentasjonene var det lagt opp til spørsmål og korte diskusjoner. 

    

Se programmet og presentasjonene på Kompetansebroen  

 

Dette er andre utgave av nyhetsbrev for Helsefellesskapet 

Ahus og kommunene.  

Nyhetsbrevet skal være en kanal for informasjon og nyheter, 

og hvor partnerne i helsefellesskapet kan dele aktuelle 

arbeider og saker med de andre i helsefellesskapet.  

Nyhetsbrevet er planlagt utgitt tre ganger i året; februar, juni 

og oktober.  

 

https://www.kompetansebroen.no/wp-content/uploads/2023/02/Nyhetsbrev_NR.1_2023.pdf?o=ahus
mailto:Trude.Helen.Westerberg@ullensaker.kommune.no
mailto:Bjorn.Hjalmar.Nielsen@ahus.no
https://www.kompetansebroen.no/article/partnerskapsmote-4?o=ahus
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FELLES SAMLING FOR FAGRÅDENE 3. MAI 
Fagrådene; Behandlingsforløp, Beredskap og smittevern, Mestring og Kompetanse, innovasjon, 

forskning og digital samhandling - består av representanter fra Ahus og kommunene med relevant 

fagbakgrunn og oppgaver.  

Les mer om fagrådene på Kompetansebroen 

Felles fagrådsdag avholdes årlig. På årets fagrådsdag var det lagt opp til to gruppearbeid, først 

innspill til handlingsplan for helsefellesskapet, deretter innspill til nytt mandat for fagrådene. 

Lederne for fagrådene presenterte også status og videre arbeid for sine respektive fagråd. 

  

 

NYTT PSYKIATRIBYGG PÅ AHUS/NORDBYHAGEN 
Styret i Helse Sør-Øst har gitt klarsignal til å starte byggingen av nytt psykiatribygg på Nordbyhagen 

med 50 sengeplasser. Bygget skal samle tilbudet for sykehusbasert psykisk helsevern og skal etter 

planen være ferdig til innflytting i 2026.  

Les mer om planene på Ahus.no 

 

REVIDERTE SAMARBEIDSAVTALER OG RETNINGSLINJER 

 Samarbeidsavtale om helhetlige pasientforløp. Revidert avtale ble godkjent av ASU, 15. juni.  

 Retningslinje for sykehustjeneste for leger i spesialisering i allmennmedisin (ALIS-retningslinje). 

Hensikten er å sikre en effektiv utdannelse av spesialister i allmennmedisin spesielt for Ahus sitt 

opptaksområde, men også som eksempel for andre regioner. Revidert retningslinje ble godkjent 

av SU, 5. juni. 

  

https://www.kompetansebroen.no/article/faglig-samarbeidsutvalg?o=ahus
https://www.ahus.no/nyheter/klart-for-a-bygge-nytt-psykiatribygg-pa-nordbyhagen
https://www.ahus.no/seksjon/samhandling/Documents/Ahus%20og%20kommuner/Samarbeidsavtale%20om%20helhetlige%20pasientforl%C3%B8p.pdf
https://www.ahus.no/seksjon/samhandling/Documents/Underavtaler-retningslinjer/ALIS%20retningslinje%20Helsefellesskapet%20Ahus%20og%20kommunene.pdf
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PAKKEFORLØP HJEM FOR PASIENTER MED KREFT 
På bakgrunn av nasjonale myndigheters innføring av pakkeforløp hjem for pasienter med kreft fra 

2022, ble det etablert et læringsnettverk for implementering av pakkeforløpet i Helsefellesskapet 

Ahus og kommunene.  

Læringsnettverket fikk tildelt samhandlingsmidler, og det har vært arrangert tre samlinger i 

perioden august 2022 til februar 2023. Målgruppen er ressurspersoner innen kreftomsorg i 

kommuner og sykehus, ledere og representanter fra saksbehandlertjeneste. Nettverket har vært en 

nyttig arena for å få informasjon om pakkeforløpet, og dele planer, eksempler og erfaringer fra 

implementeringsarbeidet. Siste nettverkssamling er planlagt 6. november 2023 på Folkets Hus i 

Lillestrøm. 

Les mer på Kompetansebroen 

 

NY E-LÆRING I SELVMORDSFOREBYGGING LANSERT PÅ 
KOMPETANSEBROEN   
Psykisk helsevern og rus divisjonen Ahus ved Forskning og utvikling (FoU) avdelingen, fikk i 2021 

tildelt samhandlingsmidler for å utvikle e-læring i selvmordsforebygging. Prosjektet var et 

samarbeid mellom Lillestrøm og Nittedal kommuner og somatisk akuttmottak Ahus. 

Akuttpsykiatrisk avdeling og ambulant akutt-team ved DPS Nedre Romerike og LEVE 

(Landsforeningen for etterlatte etter selvmord) har vært referansegruppe.   

Selvmord er et samfunnsproblem som berører mange, og er forbundet med mye stigma og frykt. 

Mange føler seg usikre i møte med selvmordsproblematikk. Utgangspunktet for søknaden var at 

man så et behov for enklere og mer tilgjengelig kompetansehevingstiltak for helsepersonell.  

Målgruppen for kurset er ansatte i kommuner og spesialisthelsetjenesten som ikke arbeider med 

selvmordsproblematikk til daglig, men kan også brukes til opplæring av nyansatte innen psykisk 

helsevern og ansatte utenfor helse- og omsorgstjenestene som møter selvmordsproblematikk i sitt 

arbeid.     

 

 

 

 

 

 

E-læringen ligger på Kompetansebroen  

 

https://www.kompetansebroen.no/article/pakkeforlop-hjem-for-pasienter-med-kreft-2?o=ahus
https://www.kompetansebroen.no/courses/selvmordsforebygging?o=ahus

